Aug. Gallego i Ludwika
Spiessa. (13 — 23) -740-

Broszurki z Prospektami
dotyczącemi użycia

pirn cadyina.
znajdują się do nabycia w Składach Materja-
łów Aptecznych PP. Ferd. Aug. Gallego,
Spiessa i Mrozowskiego, w Warszawie, i
Chrościńskiego w Wilnie. (15—23)—739—

Dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1872 roku.

— Wyszło z druku, nakładem Księgarni Gebethnera i Wolffs i jest do nabycia
we wszystkich księgarniach miejscowych i na prowincji, dzieło pod tyt:

PRAKTYCZNE 608ZELBICTW0,
pouczający podręcznik dla prowadzących i posiadających gorzelnie

A. Kórte’go,
z niemieckiego przełożyli dotutejszych warunków fabrykacji zastosował

Inne warunki do tej licytacji, oraz szcze
gólny szacunek i plan sytuacyjny nierucho
mości Nr 1258a, są do przejrzenia w Kancel-
larji Rady Miejskiej, każdodziennie w goda-
nach biurowych, z wyłączeniem dni świątecz
nych i galowych.

Warszawa, daia 12 (24) Kwietnia 1872 r.
Forma deklaracji

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej War
szawskiej Dobroczynności Publicznej z dnia
12 (24) Kwietnia r. b. podają niniejszą dekla
rację, iż wystawioną na sprzedaż nierucho
mość w Warszawie, przy ulicy Nowy-Świat
pod Nr 1258a położoną, do Szpitala Ś-go
Ducha należącą, obowiązuję się kupić za sum
mę rs.

i Magdalenę małżonków
Muller na rzecz Marcina i Magdeleny mał
żonków Fehler, lub też na rzecz samej Magda
leny F.hler w r. w 1870 z terminem jedno
rocznym wystawionego, gdyż dokument ten zo
stał zakwestjonowany i w dochodzeniu wła
sności onego poczyniono już odpowiednie kro
ki prawne.-W Warszaie d. 18 (30) Kwietnia
1872 r. — Henryk Hoffmann, Patron.

(1-1) - 3953 -

Machina Parowa o sile szesnastu koni jest do sprze
dania za bardzo przystępną, cenę w Fabryce Norbhna i Spółki, przy
ulicy Chłodnej obok koszar Mi
rowskich. fl—3) —4009 —

Przyjmuje się do szycia

wszelka Bielizna
męzka i damska,

Panów
będąc źle poinformowani, dopuścili się nadu
życia praw moich, przeto czuję się w obo
wiązku dając to ostrzeżenie nadmienić, że po
lowanie na powyższych gruntach, do któ
rych należą i brzegi jezior, jako od dzierża
wy nie exeypowane, wyłącznie do mnie na
leży. — Falenty 14 (26) Kwietnia 1872 roku.

(3 - 3) —3832 —

Aau Rsr. 7,500,
potrzebne na I-szy Nr Hyprteki po
Towarzystwie Miejskiem Kredy to-

wem. Interesanci zechcą złożyć adres w Re-
dakci tego p'sma, pod literami Ch 20.

(1 - 1) --4007-

63857933

ktćre pod względem swej mocy, dogodności i praktyczności, przewyższają wszelkie dotychczasowe tego rodzaju wyroby.